

Årsredovisning

för

Nordic Horse Farm AB

559262-6997

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Horse Farm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skara den 30 juni 2023


Trygve Hansen

Årsredovisning
för
Nordic Horse Farm AB

559262-6997

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Nordic Horse Farm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uppfödningens verksamhet och tävlingsverksamhet med travhästar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hancom AS i Norge.

Företaget har sitt säte i Skara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är i uppstartsskedet och har haft stora investeringskostnader även under bolagets andra räkenskapsår. Bolagets egna kapital understiger 50 % utav registrerat aktiekapital och styrelsen har ej upprättat kontrollbalansräkning i enlighet med reglerna i aktiebolagslagen 25 kapitel. Bolagets ekonomi tryggas utav inlånat kapital ifrån moderbolaget.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2020/21 (18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 4 406 | 2 212 |
| Resultat efter finansiella poster | -5 906 | -8 043 |
| Soliditet (%) | neg | neg |

Bolagets verksamhet börjar ta form och den ökade nettoomsättningen beror främst på ökat antal affärer under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | | -8 042 902 | -7 542 902 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -8 042 902 | 8 042 902 | 0 |
| Årets resultat | | | -5 905 845 | -5 905 845 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | -8 042 902 | -5 905 845 | -13 448 747 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|--------------------|
| ansamlad förlust | -8 042 902 |
| årets förlust | -5 905 845 |
| | -13 948 747 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -13 948 747 |
| | -13 948 747 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2020-07-08
-2021-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 406 208

2 212 491

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 406 208

2 212 491

Rörelsekostnader

Kostnad travhästar

-7 759 212

-7 829 690

Övriga externa kostnader

-255 066

-236 469

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 308 465

-1 990 862

Övriga rörelsekostnader

0

-179 636

Summa rörelsekostnader

-10 322 743

-10 236 657

Rörelseresultat

-5 916 535

-8 024 166

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 071

24 194

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 381

-42 930

Summa finansiella poster

10 690

-18 736

Resultat efter finansiella poster

-5 905 845

-8 042 902

Resultat före skatt

-5 905 845

-8 042 902

Årets resultat

-5 905 845

-8 042 902

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Travhästar 2 6 321 863 7 942 982

Inventarier, verktyg och installationer 3 104 036 95 284

Summa materiella anläggningstillgångar 6 425 899 8 038 266

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i avelshingstar 4 425 732 293 356

Summa finansiella anläggningstillgångar 425 732 293 356

Summa anläggningstillgångar 6 851 631 8 331 622

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Travhästar för försäljning 489 377 583 155

Summa varulager 489 377 583 155

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 75 000 75 000

Övriga fordringar 9 972 160 487

Summa kortfristiga fordringar 84 972 235 487

Kassa och bank

Kassa och bank 4 622 18 618

Summa kassa och bank 4 622 18 618

Summa omsättningstillgångar 578 971 837 260

SUMMA TILLGÅNGAR

7 430 602

9 168 882

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-8 042 902

0

Årets resultat

-5 905 845

-8 042 902

Summa fritt eget kapital

-13 948 747

-8 042 902

Summa eget kapital

-13 448 747

-7 542 902

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

19 865 913

16 475 427

Summa långfristiga skulder

19 865 913

16 475 427

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

52 973

6 357

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

960 463

230 000

Summa kortfristiga skulder

1 013 436

236 357

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 430 602

9 168 882

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|------|
| Travhästar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Travhästar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 928 728 | 0 |
| Inköp | 1 477 158 | 9 928 728 |
| Försäljningar/utrangeringar | -817 100 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 588 786 | 9 928 728 |
| Ingående avskrivningar | -1 985 746 | 0 |
| Årets avskrivningar | -2 281 177 | -1 985 746 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 266 923 | -1 985 746 |
| Utgående redovisat värde | 6 321 863 | 7 942 982 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 400 | 0 |
| Inköp | 36 040 | 100 400 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 136 440 | 100 400 |
| Ingående avskrivningar | -5 116 | 0 |
| Årets avskrivningar | -27 288 | -5 116 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -32 404 | -5 116 |
| Utgående redovisat värde | 104 036 | 95 284 |

2023083006737

Not 4 Andelar i avelshingstar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 293 356 | 0 |
| Inköp | 132 376 | 293 356 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 425 732 | 293 356 |
| Utgående redovisat värde | 425 732 | 293 356 |

Skara den 30 juni 2023



Trygve Hansen